СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18  мая 2016 года                               № 16/80

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2016 год

         В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области, на основании заключения внешней камеральной проверки отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета за 2015 год от 25.04.2016 № 32,   Собрание депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района

РЕШИЛО:

       1. Утвердить годовой  отчет об исполнении бюджета   Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2016 год  (Приложение № 1).
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Собрания депутатов                                                  И.Н.Алтунина

Глава Рудавского сельсовета                                                          В.В.Новоженов

[bookmark: _GoBack]